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Systemnr. Name Vorname Nation Verein Geburt
13 GRATZER Hedwig AUT AFCS 8/7/1967
53 PÖCKL Karin AUT AFCS 2/11/1993

HAEMMERLE Anna AUT ASC 11/1/1989
21 NEHIBA Barbara AUT ASC 12/8/1988
26 SCHRAMM Sanna AUT ASC 25/5/1966

2 TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 10/9/1968
33 WITTING Melanie AUT ASC 3/5/1982

5 GASSAUER-FLEISSNER Fiona AUT BALMUNG 8/5/1990
53 POGREBINSKAYA Polina AUT BALMUNG 15/5/1994

REITER Katrin AUT BALMUNG 24/11/1990
17 RIHL Anna-Maria AUT BALMUNG 24/6/1986
49 HOSCHER Daniela AUT FUL 6/1/1987

LORENZ Therese AUT FUL 29/8/1968
19 MADER Judith AUT FUL 16/12/1978
23 MADERTHANER Katharina AUT FUL 11/11/1983
41 PFLEGER Florentina AUT FUL 18/2/1994
10 WAKONIG Katharina AUT KAC 18/6/1993

MERTH Sigrid AUT STLFC 7/2/1991
11 STELZER Victoria AUT STLFC 9/1/1987
22 VEGHELYI Patricia AUT STLFC 10/9/1976
65 HENDRICKS Judith AUT WAT 26/7/1949
41 SCHNIZER-BLASCHKA Karin AUT WAT 27/8/1960

BANFO Beatrice ITA 5/6/1991
DOZIO Giorgia ITA 11/11/1991
FERRARI Marta ITA 6/1/1990
MANCINELLI Melinda ITA 7/7/1989
SANI Federica ITA 7/3/1989
TUCCI Ludovica ITA 29/5/1989
BAROLI Lorenza ITA ASD PRO PATRIA 29/8/1994
BERTACCHINI Alessandra ITA CS SINTOFARM KOA 27/3/1994
TRAMONTANO Valentina ITA CS SINTOFARM KOA 16/9/1994
LAZAR Roxana ROU CSU CRAIOVA 11/3/1987
PUIU Oana ROU CSU CRAIOVA 23/8/1985
SBIRCIA Raluca ROU CSU CRAIOVA 14/7/1989
VASILE Cristina ROU CSU CRAIOVA 18/7/1989
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es gibt 35 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 35 Fechter
5 Runde/n von 7
Verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 28 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 28 Fechter
4 Runde/n von 7
Verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 24 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 24 Fechter

Tableau direct
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Runde Nr 1
Kampfrichter: ROBIC Roland AUT STLFC

S/G Ind GT Pl
SCHNIZER-BLASCH AUT WAT  4  V  4  V  3  2 0,333 -4 23 5
MADERTHANER Kat AUT FUL  V  4  4  2  2  2 0,167 -10 19 7
REITER Katrin AUT BALMUNG  3  V  1  3  4  4 0,167 -9 20 6
TANZMEISTER Dorot AUT ASC  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
VASILE Cristina ROU CSU CRAIO  4  V  V  2  V  3 0,500 0 24 3
SANI Federica ITA  V  V  V  1  4  4 0,500 0 24 3
TRAMONTANO Vale ITA CS SINTOFA  V  V  V  2  V  V 0,833 7 27 2

Runde Nr 2
Kampfrichter: BRUGGER Stephan AUT UFC

S/G Ind GT Pl
SCHRAMM Sanna AUT ASC  4  2  4 V4  2  2 0,167 -11 18 6
VEGHELYI Patricia AUT STLFC  V  1  3  2  0  1 0,167 -17 12 7
GASSAUER-FLEISSN AUT BALMUNG  V  V  2  1  1  3 0,333 -5 17 5
LORENZ Therese AUT FUL  V  V  V  3  3  V 0,667 3 26 4
LAZAR Roxana ROU CSU CRAIO  4  V  V  V  V  V 0,833 11 29 1
MANCINELLI Melind ITA  V  V  V  V  4  4 0,667 12 28 2
BERTACCHINI Aless ITA CS SINTOFA  V  V V4  4  4  V 0,667 7 27 3

Runde Nr 3
Kampfrichter: PIRVAN Marin Dorian ROU CSU CRAIOVA

S/G Ind GT Pl
WAKONIG Katharina AUT KAC  V  V  V  V  V  V 1,000 8 30 1
POGREBINSKAYA P AUT BALMUNG  4  0  3  2  4  4 0,000 -12 17 7
FERRARI Marta ITA  4  V  V  V  V  V 0,833 17 29 2
PFLEGER Florentina AUT FUL  4  V  2  3  V  2 0,333 -5 21 5
NEHIBA Barbara AUT ASC  2 V4  3  V  V  V 0,667 1 24 3
MERTH Sigrid AUT STLFC  4  V  0  3  4  3 0,167 -10 19 6
DOZIO Giorgia ITA  4  V  2  V  4  V 0,500 1 25 4

Runde Nr 4
Kampfrichter: GOETZINGER Johannes AUT BALMUNG

S/G Ind GT Pl
STELZER Victoria AUT STLFC  V  V  V  0  4  3 0,500 -3 22 4
MADER Judith AUT FUL  4  V  V  0  0  4 0,333 -9 18 5
WITTING Melanie AUT ASC  2  3  3  0  3  0 0,000 -19 11 7
PÖCKL Karin AUT AFCS  4  4  V  2  1  4 0,167 -8 20 6
SBIRCIA Raluca ROU CSU CRAIO  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
TUCCI Ludovica ITA  V  V  V  V  3  V 0,833 12 28 2
BAROLI Lorenza ITA ASD PRO PA  V  V  V  V  4  3 0,667 6 27 3

Runde Nr 5
Kampfrichter: PANCIROLI Dennis ITA

S/G Ind GT Pl
PUIU Oana ROU CSU CRAIO  V  V  1  2  V  V 0,667 5 23 2
HENDRICKS Judith AUT WAT  1 V4  2  3  V  3 0,333 -8 18 6
RIHL Anna-Maria AUT BALMUNG  3  3  V  3  V  V 0,500 3 24 3
HAEMMERLE Anna AUT ASC  V  V  2  2  V  4 0,500 2 23 4
BANFO Beatrice ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
GRATZER Hedwig AUT AFCS  0  3  2  3  2  V 0,167 -13 15 7
HOSCHER Daniela AUT FUL  4  V  3  V  1  3 0,333 -6 21 5
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Platz Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Platzierung
1 SBIRCIA Raluca ROU CSU CRAIOVA 1,000 21 30 qualifiziert
2 BANFO Beatrice ITA 1,000 17 30 qualifiziert
3 TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 1,000 16 30 qualifiziert
4 WAKONIG Katharina AUT KAC 1,000 8 30 qualifiziert
5 FERRARI Marta ITA 0,833 17 29 qualifiziert
6 TUCCI Ludovica ITA 0,833 12 28 qualifiziert
7 LAZAR Roxana ROU CSU CRAIOVA 0,833 11 29 qualifiziert
8 TRAMONTANO Valentina ITA CS SINTOFARM KOA 0,833 7 27 qualifiziert
9 MANCINELLI Melinda ITA 0,667 12 28 qualifiziert

10 BERTACCHINI Alessandra ITA CS SINTOFARM KOA 0,667 7 27 qualifiziert
11 BAROLI Lorenza ITA ASD PRO PATRIA 0,667 6 27 qualifiziert
12 PUIU Oana ROU CSU CRAIOVA 0,667 5 23 qualifiziert
13 LORENZ Therese AUT FUL 0,667 3 26 qualifiziert
14 NEHIBA Barbara AUT ASC 0,667 1 24 qualifiziert
15 RIHL Anna-Maria AUT BALMUNG 0,500 3 24 qualifiziert
16 HAEMMERLE Anna AUT ASC 0,500 2 23 qualifiziert
17 DOZIO Giorgia ITA 0,500 1 25 qualifiziert
18 SANI Federica ITA 0,500 0 24 qualifiziert
18 VASILE Cristina ROU CSU CRAIOVA 0,500 0 24 qualifiziert
20 STELZER Victoria AUT STLFC 0,500 -3 22 qualifiziert
21 SCHNIZER-BLASCHKA Karin AUT WAT 0,333 -4 23 qualifiziert
22 PFLEGER Florentina AUT FUL 0,333 -5 21 qualifiziert
23 GASSAUER-FLEISSNER Fiona AUT BALMUNG 0,333 -5 17 qualifiziert
24 HOSCHER Daniela AUT FUL 0,333 -6 21 qualifiziert
25 HENDRICKS Judith AUT WAT 0,333 -8 18 qualifiziert
26 MADER Judith AUT FUL 0,333 -9 18 qualifiziert
27 PÖCKL Karin AUT AFCS 0,167 -8 20 qualifiziert
28 REITER Katrin AUT BALMUNG 0,167 -9 20 qualifiziert
29 MADERTHANER Katharina AUT FUL 0,167 -10 19 ausgeschieden
29 MERTH Sigrid AUT STLFC 0,167 -10 19 ausgeschieden
31 SCHRAMM Sanna AUT ASC 0,167 -11 18 ausgeschieden
32 GRATZER Hedwig AUT AFCS 0,167 -13 15 ausgeschieden
33 VEGHELYI Patricia AUT STLFC 0,167 -17 12 ausgeschieden
34 POGREBINSKAYA Polina AUT BALMUNG 0,000 -12 17 ausgeschieden
35 WITTING Melanie AUT ASC 0,000 -19 11 ausgeschieden
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Runde Nr 1
Kampfrichter: GOETZINGER Johannes AUT BALMUNG

S/G Ind GT Pl
SANI Federica ITA  V  3  V  3  V  V 0,667 6 26 3
NEHIBA Barbara AUT ASC  1  0  V  3  2  V 0,333 -7 16 5
MANCINELLI Melind ITA  V  V  V  1  0  V 0,667 3 21 4
SCHNIZER-BLASCH AUT WAT  3  0  2  2  V  V 0,333 -9 17 6
SBIRCIA Raluca ROU CSU CRAIO  V  V  V  V  4  V 0,833 15 29 1
TRAMONTANO Vale ITA CS SINTOFA  4  V  V  2  V  V 0,667 9 26 2
HOSCHER Daniela AUT FUL  2  3  3  4  0  1 0,000 -17 13 7

Runde Nr 2
Kampfrichter: PIRVAN Marin Dorian ROU CSU CRAIOVA

S/G Ind GT Pl
PÖCKL Karin AUT AFCS  V  3  V  2  1  4 0,333 -6 20 6
HAEMMERLE Anna AUT ASC  3  V  V  1  4  3 0,333 -6 21 5
LORENZ Therese AUT FUL  V  4  V  4  2  0 0,333 -4 20 4
HENDRICKS Judith AUT WAT  3  3  1  3  3  1 0,000 -16 14 7
LAZAR Roxana ROU CSU CRAIO  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
BANFO Beatrice ITA  V  V  V  V  2  2 0,667 4 24 3
BERTACCHINI Aless ITA CS SINTOFA  V  V  V  V  1  V 0,833 11 26 2

Runde Nr 3
Kampfrichter: HOFER Nikolaus AUT FUL

S/G Ind GT Pl
TANZMEISTER Dorot AUT ASC  V  V  V  V  3  2 0,667 7 25 1
MADER Judith AUT FUL  1  4  2  0  V  2 0,167 -13 14 7
STELZER Victoria AUT STLFC  3  V  V  V  2  3 0,500 1 23 5
GASSAUER-FLEISSN AUT BALMUNG  1  V  1  3  4  V 0,333 -6 19 6
VASILE Cristina ROU CSU CRAIO  3  V  2  V  2  V 0,500 3 22 4
TUCCI Ludovica ITA  V  2  V  V V3  3 0,667 2 23 3
BAROLI Lorenza ITA ASD PRO PA  V  V  V  3  3  V 0,667 6 26 2

Runde Nr 4
Kampfrichter: ROBIC Roland AUT STLFC

S/G Ind GT Pl
PFLEGER Florentina AUT FUL  V  1  V  3  3  3 0,333 -7 20 5
REITER Katrin AUT BALMUNG  3  2  V  1  1  V 0,333 -10 17 6
WAKONIG Katharina AUT KAC  V  V  4  4  2  V 0,500 7 25 3
RIHL Anna-Maria AUT BALMUNG  4  4  V  4  3  V 0,333 -3 25 4
PUIU Oana ROU CSU CRAIO  V  V  V  V  V  V 1,000 12 30 1
FERRARI Marta ITA  V  V  V  V  3  V 0,833 11 28 2
DOZIO Giorgia ITA  V  3  0  4  3  3 0,167 -10 18 7
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Platz Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Platzierung
1 SBIRCIA Raluca ROU CSU CRAIOVA 0,917 36 59 qualifiziert
2 LAZAR Roxana ROU CSU CRAIOVA 0,917 28 59 qualifiziert
3 FERRARI Marta ITA 0,833 28 57 qualifiziert
4 TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 0,833 23 55 qualifiziert
5 BANFO Beatrice ITA 0,833 21 54 qualifiziert
6 PUIU Oana ROU CSU CRAIOVA 0,833 17 53 qualifiziert
7 BERTACCHINI Alessandra ITA CS SINTOFARM KOA 0,750 18 53 qualifiziert
8 TRAMONTANO Valentina ITA CS SINTOFARM KOA 0,750 16 53 qualifiziert
9 WAKONIG Katharina AUT KAC 0,750 15 55 qualifiziert

10 TUCCI Ludovica ITA 0,750 14 51 qualifiziert
11 MANCINELLI Melinda ITA 0,667 15 49 qualifiziert
12 BAROLI Lorenza ITA ASD PRO PATRIA 0,667 12 53 qualifiziert
13 SANI Federica ITA 0,583 6 50 qualifiziert
14 VASILE Cristina ROU CSU CRAIOVA 0,500 3 46 qualifiziert
15 LORENZ Therese AUT FUL 0,500 -1 46 qualifiziert
16 STELZER Victoria AUT STLFC 0,500 -2 45 qualifiziert
17 NEHIBA Barbara AUT ASC 0,500 -6 40 qualifiziert
18 RIHL Anna-Maria AUT BALMUNG 0,417 0 49 qualifiziert
19 HAEMMERLE Anna AUT ASC 0,417 -4 44 qualifiziert
20 DOZIO Giorgia ITA 0,333 -9 43 qualifiziert
21 GASSAUER-FLEISSNER Fiona AUT BALMUNG 0,333 -11 36 qualifiziert
22 PFLEGER Florentina AUT FUL 0,333 -12 41 qualifiziert
23 SCHNIZER-BLASCHKA Karin AUT WAT 0,333 -13 40 qualifiziert
24 PÖCKL Karin AUT AFCS 0,250 -14 40 qualifiziert
25 REITER Katrin AUT BALMUNG 0,250 -19 37 ausgeschieden
26 MADER Judith AUT FUL 0,250 -22 32 ausgeschieden
27 HOSCHER Daniela AUT FUL 0,167 -23 34 ausgeschieden
28 HENDRICKS Judith AUT WAT 0,167 -24 32 ausgeschieden
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1 SBIRCIA Raluca ROU

16 STELZER Victoria AUT    15/5

9 WAKONIG Katharina AUT

8 TRAMONTANO Valentina ITA    15/11

5 BANFO Beatrice ITA

12 BAROLI Lorenza ITA    15/10

13 SANI Federica ITA

4 TANZMEISTER Dorothea AUT    15/8

3 FERRARI Marta ITA

14 VASILE Cristina ROU    15/8

11 MANCINELLI Melinda ITA

6 PUIU Oana ROU    15/12

7 BERTACCHINI Alessandra ITA

10 TUCCI Ludovica ITA    15/12

15 LORENZ Therese AUT

2 LAZAR Roxana ROU    15/10

SBIRCIA Raluca

TRAMONTANO Valentina
   15/13

BAROLI Lorenza

TANZMEISTER Dorothea
   15/14

FERRARI Marta

PUIU Oana
   15/9

BERTACCHINI Alessandra

LAZAR Roxana
   15/8

SBIRCIA Raluca

BAROLI Lorenza

FERRARI Marta

LAZAR Roxana
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1 SBIRCIA Raluca ROU

8 TRAMONTANO Valentina ITA    15/13

5 BAROLI Lorenza ITA

4 TANZMEISTER Dorothea AUT    15/14

3 FERRARI Marta ITA

6 PUIU Oana ROU    15/9

7 BERTACCHINI Alessandra ITA

2 LAZAR Roxana ROU    15/8

SBIRCIA Raluca

BAROLI Lorenza
   15/13

FERRARI Marta

LAZAR Roxana
   15/12

BAROLI Lorenza

FERRARI Marta

   15/14
BAROLI Lorenza
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Platz Name Vorname Nation Verein Geburt
1 BAROLI Lorenza ITA ASD PRO PATRIA 29/8/1994
2 FERRARI Marta ITA 6/1/1990
3 LAZAR Roxana ROU CSU CRAIOVA 11/3/1987
3 SBIRCIA Raluca ROU CSU CRAIOVA 14/7/1989
5 TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 10/9/1968
6 PUIU Oana ROU CSU CRAIOVA 23/8/1985
7 BERTACCHINI Alessandra ITA CS SINTOFARM KOALA 27/3/1994
8 TRAMONTANO Valentina ITA CS SINTOFARM KOALA 16/9/1994
9 BANFO Beatrice ITA 5/6/1991

10 WAKONIG Katharina AUT KAC 18/6/1993
11 TUCCI Ludovica ITA 29/5/1989
12 MANCINELLI Melinda ITA 7/7/1989
13 SANI Federica ITA 7/3/1989
14 VASILE Cristina ROU CSU CRAIOVA 18/7/1989
15 LORENZ Therese AUT FUL 29/8/1968
16 STELZER Victoria AUT STLFC 9/1/1987
17 NEHIBA Barbara AUT ASC 12/8/1988
18 RIHL Anna-Maria AUT BALMUNG 24/6/1986
19 HAEMMERLE Anna AUT ASC 11/1/1989
20 DOZIO Giorgia ITA 11/11/1991
21 GASSAUER-FLEISSNER Fion AUT BALMUNG 8/5/1990
22 PFLEGER Florentina AUT FUL 18/2/1994
23 SCHNIZER-BLASCHKA Kari AUT WAT 27/8/1960
24 PÖCKL Karin AUT AFCS 2/11/1993

25 REITER Katrin AUT BALMUNG 24/11/1990
26 MADER Judith AUT FUL 16/12/1978
27 HOSCHER Daniela AUT FUL 6/1/1987
28 HENDRICKS Judith AUT WAT 26/7/1949
29 MADERTHANER Katharina AUT FUL 11/11/1983
29 MERTH Sigrid AUT STLFC 7/2/1991
31 SCHRAMM Sanna AUT ASC 25/5/1966
32 GRATZER Hedwig AUT AFCS 8/7/1967
33 VEGHELYI Patricia AUT STLFC 10/9/1976
34 POGREBINSKAYA Polina AUT BALMUNG 15/5/1994
35 WITTING Melanie AUT ASC 3/5/1982
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Name Vorname Kat Nation Runde Gefec Finals
GOETZINGER Jo AUT 2 1 1
HOFER Nikolaus AUT 1 3 1
ROBIC Roland AUT 2 2 1
BRUGGER Stepha AUT 1 0 0
PANCIROLI Denn ITA 1 0 0
PIRVAN Marin D ROU 2 3 0


